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EREDMÉNYEK

Férfi Súlylökés – Döntő

 19:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Carek Matija 1996 Horvátország 1 17.46

2 Páli Viktor 1987 VEDAC 6 17.29

3 Kerekes László 1992 NYSC 4 17.20

4 Sólyom László 1994 PVSK 3 14.95

5 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 2 12.52

Varga Zsolt Csaba 1972 PVSK 5 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Carek Matija x 16.52 x 17.46 17.29 x

Páli Viktor 15.70 16.41 x 16.86 x 17.29

Kerekes László 17.20 x x x 16.92 17.05

Sólyom László x 14.93 14.93 x 14.95 14.85

Mozsdényi Dávid 12.52 x - - - -
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Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 18:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szikszai Róbert 1994 NYSC 3 61.56

2 Káplár János 1994 NYSC 1 52.77

3 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 2 51.99

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szikszai Róbert - - - - - 61.56

Káplár János - - - - - 52.77

Mozsdényi Dávid - - - - - 51.99



VEDAC dobóverseny IV.
Veszprém
2016-05-19

3/25 2016-05-19 21:46:33

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Hudi Ákos 1991 Dobó SE 2 69.84

2 Horváth Bálint 1995 Dobó SE 1 63.83

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Hudi Ákos - - - - - 69.84

Horváth Bálint - - - - - 63.83



VEDAC dobóverseny IV.
Veszprém
2016-05-19

4/25 2016-05-19 21:46:33

Női Diszkoszvetés – Döntő

 18:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 3 49.19

2 Zsiga Kinga 2000 NYSC 2 37.98

3 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 1 20.96

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra - - - - - 49.19

Zsiga Kinga - - - - - 37.98

Pécsi Dóra - - - - - 20.96
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Női Kalapácsvetés – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Gergelics Cintia 1991 Dobó SE 6 63.55

2 Kozul Anamari 1996 Horvátország 1 59.31

3 Varga Barbara 1998 Dobó SE 5 52.49

4 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 3 40.25

5 Csatári Dominika 2002 VEDAC 4 38.80

6 Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia 2 35.46

A győztes edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Gergelics Cintia - - - - - 63.55

Kozul Anamari - - - - - 59.31

Varga Barbara - - - - - 52.49

Brandl Lilla - - - - - 40.25

Csatári Dominika - - - - - 38.80

Marton Nóra Lili - - - - - 35.46
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 3 58.00

2 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 2 49.90

3 Lokodi Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 1 37.31

A győztes edzője Páli Viktor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor - - - - - 58.00

Stadtschmitzer Miklós - - - - - 49.90

Lokodi Zsombor - - - - - 37.31
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 19:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Tóth Balázs 2000 NYSC 1 14.62

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs 12.74 13.67 x 14.06 x 14.62
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 18:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Tóth Balázs 2000 NYSC 2 43.30

2 Bedegi Bence 2000 VEDAC 3 41.86

3 Boros Máté Botond 2000 Bódéért HE 1 34.50

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs - - - - - 43.30

Bedegi Bence - - - - - 41.86

Boros Máté Botond - - - - - 34.50
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 6 66.65

2 Barcza Balázs 2000 VEDAC 5 61.71

3 Cserháti Simon 2000 VEDAC 3 52.79

4 Putz Norbert 2000 VEDAC 2 51.10

5 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 4 48.03

6 Lokodi Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 1 41.57

A győztes edzője Páli Viktor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Czeller Gábor Sándor - - - - - 66.65

Barcza Balázs - - - - - 61.71

Cserháti Simon - - - - - 52.79

Putz Norbert - - - - - 51.10

Leposa Dávid - - - - - 48.03

Lokodi Zsombor - - - - - 41.57
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 19:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 3 9.28

2 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 2 7.99

3 Potyondi Sára 2002 ARAK UP Akadémia 1 7.81

A győztes edzője Lévai Dóra.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Pécsi Dóra 9.23 8.55 8.93 9.28 8.81 x

Brandl Lilla 6.41 7.08 6.70 7.58 x 7.99

Potyondi Sára 6.49 6.97 6.81 7.81 6.93 7.54
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Gombás Petra 2001 VEDAC 6 51.56

2 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 3 47.79

3 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 5 46.83

4 Csatári Dominika 2002 VEDAC 4 46.53

5 Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia 2 40.66

6 Potyondi Sára 2002 ARAK UP Akadémia 1 33.05

A győztes edzője Páli Viktor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Gombás Petra - - - - - 51.56

Brandl Lilla - - - - - 47.79

Pécsi Dóra - - - - - 46.83

Csatári Dominika - - - - - 46.53

Marton Nóra Lili - - - - - 40.66

Potyondi Sára - - - - - 33.05
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 19:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 4 11.82

2 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 3 11.03

3 Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia 2 10.58

4 Németh Ábel 2002 VEDAC 1 7.72

A győztes edzője Lévai Dóra.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Leposa Dávid 11.82 10.39 x x 11.56 x

Thardi-Veress Vajk 10.50 9.39 x 11.03 10.57 10.78

Solymossy András 10.58 10.46 10.33 10.14 10.20 x

Németh Ábel 6.86 7.72 7.11 6.93 7.56 7.31
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 18:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 4 39.85

2 Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia 3 36.34

3 Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC 2 28.85

4 Németh Ábel 2002 VEDAC 1 28.43

A győztes edzője Lévai Dóra.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Thardi-Veress Vajk - - - - - 39.85

Solymossy András - - - - - 36.34

Csizmadia Zsombor - - - - - 28.85

Németh Ábel - - - - - 28.43
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Sztupák László 2002 Pápai SE 4 58.02

2 Rózsás Ferenc 2001 Pápai SE 2 53.33

Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 3 NM

Cserháti Vilmos 2001 VEDAC 1 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Sztupák László - - - - - 58.02

Rózsás Ferenc - - - - - 53.33
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Crisztóf Róbert 2003 ARAK UP Akadémia 2 34.46

2 Pinkóczi Béla Viktor 2003 VEDAC 1 30.70

A győztes edzője Lévai Dóra.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Crisztóf Róbert - - - - - 34.46

Pinkóczi Béla Viktor - - - - - 30.70
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ÚJONCFiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 19:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Illés Dorián 2003 PVSK 1 8.86

2 Székelyhidi Zalán 2003 VEDAC 2 8.58

A győztes edzői Béliné Fekete Viktória és Nagy Ákos.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Illés Dorián 8.28 8.86 8.51 8.63 8.74 x

Székelyhidi Zalán 8.56 8.37 7.85 8.58 6.82 8.04



VEDAC dobóverseny IV.
Veszprém
2016-05-19

17/25 2016-05-19 21:46:33

ÚJONCFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 18:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Illés Dorián 2003 PVSK 4 35.46

2 Székelyhidi Zalán 2003 VEDAC 3 29.83

3 Crisztóf Róbert 2003 ARAK UP Akadémia 2 23.33

4 Pinkóczi Béla Viktor 2003 VEDAC 1 23.31

A győztes edzői Béliné Fekete Viktória és Nagy Ákos.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Illés Dorián - - - - - 35.46

Székelyhidi Zalán - - - - - 29.83

Crisztóf Róbert - - - - - 23.33

Pinkóczi Béla Viktor - - - - - 23.31
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ÚJONCLeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC 1 27.77

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Schvarcinger Dorina - - - - - 27.77
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GYERMEK IILeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 2 44.53

2 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 1 37.90

A győztes edzője Lévai Dóra.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Zimmermann Lili - - - - - 44.53

Zsigovics Panna - - - - - 37.90
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Súlylökés (2kg) – Döntő

 19:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Vajda Bence 2004 VEDAC 1 7.15

2 Eősze Gellért 2004 VEDAC 3 6.66

Szabó Arnold 2005 VEDAC 2 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Vajda Bence 7.15 6.39 6.80 6.77 6.58 x

Eősze Gellért 6.11 5.98 5.70 6.66 5.95 x
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 18:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Csomor Máté 2004 VEDAC 3 24.47

2 Vajda Bence 2004 VEDAC 2 22.03

3 Eősze Gellért 2004 VEDAC 1 15.69

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Csomor Máté - - - - - 24.47

Vajda Bence - - - - - 22.03

Eősze Gellért - - - - - 15.69
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GYERMEK I – GYERMEK IIFiú Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szabó Arnold 2005 VEDAC 1 24.50

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Arnold - - - - - 24.50
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 19:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 4 9.54

2 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 3 7.79

3 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 2 7.31

4 Gáspár Szilvia Napsugár 2006 VEDAC 1 6.92

A győztes edzője Lévai Dóra.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Zimmermann Lili 9.22 8.96 9.54 9.50 9.34 x

Zsigovics Panna 7.47 6.92 7.63 7.44 7.79 7.26

Csatári Jázmin 7.31 5.94 6.56 6.42 5.15 x

Gáspár Szilvia Napsugár 5.83 6.55 5.64 6.25 6.92 x
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 18:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 2 28.28

2 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 1 20.75

A győztes edzője Lévai Dóra.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Zimmermann Lili - - - - - 28.28

Zsigovics Panna - - - - - 20.75
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GYERMEK I – GYERMEK IILeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-05-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 4 45.37

2 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 3 43.69

3 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 2 36.89

4 Gáspár Szilvia Napsugár 2006 VEDAC 1 36.40

A győztes edzője Lévai Dóra.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Zimmermann Lili - - - - - 45.37

Zsigovics Panna - - - - - 43.69

Csatári Jázmin - - - - - 36.89

Gáspár Szilvia Napsugár - - - - - 36.40


